
Проект вносится 
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение 
Думы города от 26.12.2017 № 206-VI 
ДГ «О Правилах благоустройства 
территории города Сургута»

В целях создания условий для устойчивого развития городского округа 
город Сургут, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования городской округ город Сургут Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 26.12.2017 № 206-У1ДГ «О Правилах 
благоустройства территории города Сургута» (в редакции от 30.10.2020 № 655- 
VI ДГ) следующие изменения:

Часть 2 статьи 2 приложения к решению дополнить пунктом следующего 
содержания:

«2.1. Границы прилегающих территорий в муниципальном образовании 
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 
определяются в соответствии с порядком, установленным Законом Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры от 22.12.2018 № 116-03
«Об отдельных вопросах, регулируемых правилами благоустройства 
территорий муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного 
округа — Югры, и о порядке определения границ прилегающих территорий».

Председатель Думы города Г лава города

М.Н. Слепов А.С. Филатов

« » 2021г. « » 2021г.


